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 UF-16.024 LISTE OVER LOVER OG REGLER

 NYHET!

Under Hjelp på menyen er det kommet et nytt valg for Lover og regler.
Dette valget gir deg en liste over forskjellige lover og regler som kan være aktuelle for deg som behandler. 
Finner du feil eller mangler i listen, ta kontakt med Nextsys support.



 UF-16.025 NY MODUL: TESTER

NYHET!

Alle fotterapeuter får automatisk den nye modulen ’Tester’ gratis. I fremtiden vil denne måtte kjøpes på lik linje 
med andre moduler. Når du har tilgang til modulen, så vil du se en knapp for Tester på høyre siden. 



Når man åpner denne modulen finnes det 6 forskjellige tester som kan utføres og registreres, bl.a. ’Test av sko’. 
Testene følger Fotterapeutstandarden, og det vil journalføres at en eller flere tester er utført nederst i journalen
til pasienten.

UF-16.036 BETALINGSTERMINAL I WINDOWS 10

FEILRETTING

Noen kunder har hatt problemer med automatisk oppkobling mellom betalingsterminal og Nextsys gjennom 
Windows 10, dette har vi nå en løsning på. Ta kontakt med support for å få hjelp om du trenger det.



 UF-16.042 NYE BILDER I SONETERAPIMODULEN

NYHET!

Fotsoneterapeuter har fått nye bilder i sin modul.
Den gamle kan fortsatt benyttes i egen fane øverst til venstre.

Forrige skjema kommer automatisk opp neste gang pasienten er der. 
Dette forenkler registreringen slik at man slipper å sette punktene på nytt.

En linje journalføres om at skjemaet er oppdatert. 



 UF-16.043 NY PASIENTLISTE

NYHET!

Under Lister\Pasientlister... har vi lagt til to nye lister

➢ Pasienter som besøkte klinkken i fjor

➢ Pasienter som besøkte klinikken i perioden <dd.mm.yyyy> - <dd.mm.yyyy>

 UF-17.008 OPPDATERING AV FOTTEGN

FEILRETTING

Tegnene som brukes i utvidet fotmodul (Fotterapeuter) var ikke helt korrekt.

Vi har nå oppdatert modulen etter standarden som er beskrevet her: 

http://vettviten.no/nettressurser/fotterapi/index.php/component/k2/item/298-journaltegn 

http://vettviten.no/nettressurser/fotterapi/index.php/component/k2/item/298-journaltegn


 UF-17.015 BEDRE GAVEKORT RAPPORTER 

FORBEDRING

I denne versjonen er det mulig å ta ut bedre rapporter på gavekort.

Her kan du ta ut rapporter på hva nå enn regnskapsføreren trenger å vite.
Ta kontakt dersom noe er uklart eller om det er noe som mangler.

 UF-17.016 «NESTE TIME» PÅ FAKTURA OG KVITTERINGER BØR VISE BEDRE

FORBEDRING

I denne versjonen har vi lagt til et bilde foran neste time på kvitteringer og fakturaer om man ønsker å ha dette 
med på utskriften.

Det er kommet endel tilbakemeldinger om at teksten lå for tett opp i det som sto på kvitteringen og at det var 
litt vanskelig å lese teksten. Teksten er derfor endret og lagt litt lenger ned på arket sammen med et bilde for å 
vise at det er snakk om en avtale.



 UF-17.020 SØK ETTER FOTTEGN

NYHET!

Det er mulig å søke etter et tegn om du ikke husker hvordan det var.

Trykk F8 inne i fotjournalen for å få opp søkebildet, eller trykk på søkeknappen.

Her kan man f.eks. Søke etter kallo (som i kallositet) og få opp de tegnene som har noe med dette å gjøre.



Etter at tegnet du ønsker er valgt, vil det være dette du plasserer på fotskjemaet.

 UF-17.021 BILDE DIREKTE FRA TELEFON TIL NEXTSYS

FORBEDRING

Mange har bedt om å få mulighet til å hente bilde direkte fra iPhone eller andre mobiltelefoner og direkte inn i 
Nextsys. Dette er ikke mulig for alle type telefoner enda. 

Du vil kunne bruke [Scan] knappen for å hente inn bilder, men de bør likevel ligge på PC før du henter de inn i 
Nextsys. Vi skal se om vi i løpet av høsten får kjøpt inn programvare som vil forenkle dette.

De som har slitt med «grønne» bilder, kan forsøke på nytt i denne versjonen. Det skal fungere nå.

 UF-17.022 DATO OG TIDSPUNKT FOR TIME PÅ TIMEKORT ER FOR LITE

FORBEDRING

Mange har kommet med tilbakemelding om at eldre har hatt vanskeligheter med å lese neste time på timekort.

I denne versjonen har vi derfor
økt teksten og gitt den et fetere
utseende slik at det er lett å se
når timen er.



 UF-17.023 NOTAT MAL

 NYHET

I Notat er det nå mulig å bruke
og lage maler.

Du får opp et vindu for å velge
standard mal, eller en egen du
har laget selv.

Trykk den linjen du ønsker i
tabellen. (Er det kun en linje er
det ikke laget noen andre enn
standardmalen som følger
programmet). Trykk [Ok]



Teksten fra den ønskede malen hentes inn i Notat slik at man kan fylle ut videre informasjon.
Husk at malen må hentes før du skriver noe i notatet.

Nytt notat lages ved å først å hente en eksisterende mal og endre denne,
eller å skrive nytt i notat feltet.

Trykk deretter Fil \Lagre som mal...

Gi malen et navn og velg om den skal være tilgjengelig for alle.
Trykk Lagre.

Neste gang du skal lage et notat, har du flere å velge i.

 UF-17.024 AUTOMATISK ÅPNE SISTE FOTSKJEMA, HVIS DET ER NOE

FORBEDRING

Det er kommet ønske om at vi automatisk henter siste fotskjema som ble lagret slik at man slipper å 
dobbeltklikke på ønsket dato. Dette er gjort nå.



 UF-17.025 FLYTT ALLE AVTALER DENNE DAG

FORBEDRING

Det har vært mulig å velge «Flytt alle avtaler denne dag» i avtaleboka, men dersom du kom borti denne ved en 
feiltagelse kunne du risikere å klippe ut alle avtalene. Neste klikk du tok ville (om du hadde innstillinger for det) 
lime dem inn igjen der du klikket. Du fikk ikke noen advarsel om dette.

Vi har nå lagt til advarsel.



 UF-17.026 JOURNALFØRING NÅR MAN ENDRER I EN MODUL

FORBEDRING

Dersom man har oppdatert noe i en av modulene kan man ikke se dette i journalen ved første øyekast.

Det er derfor lagt til en linje nå som vil skrives automatisk til journalen når du legger til en test, legger til tegn 
osv. Denne linjen vil stå på dagens dato nederst i journalen til pasienten. Teksten kan merkes med grønn farge 
om du legger til dette i brukerinnstillinger.

 UF-17.027 LENGDEN PÅ TAKSTNUMMER KAN IKKE VÆRE MER ENN 6

FEILRETTING

Ved registrering av varer og behandling i Oppsett\Registre kan man legge inn så lange varenummer/takst-
nummer man ønsker. Men når du velger artikkelen som solgt, fikk du en feilmelding som sa at den kunne være 
bare 6 tegn lang.

NB! Du kan nå ha så lange artikkelnummer du vil, men dersom det er mer enn 8-10 tegn vil den deles over flere 
linjer.
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